
 

 
 
 

K
at

al
og

ov
ý 

lis
t 

st
ro

jír
en

sk
éh

o 
vý

ro
bk

u 
po

dl
e 

 
Č

S
N

 0
1 

39
12

 

25.4.2008 strana  1 

MLSTEL – 25 kg 
mléčná krmná sm ěs 

 

KRMIVA 
Sestavil: J. Bartáček Zodpovědnost za výrobek: M. Čížek    

 

 

 

 

 

 
 
 
 

FUNKCE  A  POPIS  VÝROBKU  
 

Kompletní mléčná krmná směs pro telata od 6. dne do 8. až 12. týdne stáří. 
 
- optimální poměr živin odpovídající potřebám optimálního vývoje telete 
- stálá kvalita vstupních surovin = stálá kvalita mléčného nápoje 
- jasný původ vstupních surovin = bezpečné krmivo 
- výborná rozpustnost 
- vhodná i do napájecích automatů 
- snížení zdravotních problémů a rizik při odchovu telat 
- podpora imunity telat 
- rychlejší vývoj předžaludků 
- optimální přírustky a intenzita růstu 
- ekonomická varianta odchovu telat 
- bezpečné krmivo 
 

KRMNÝ NÁVOD:  
 

Kompletní mléčná krmná směs MLSTEL se rozpouští v poměru 1:9 až 10, což je cca 1 až 1,1 
kg do 10 litrů vody. Rozmíchá se ve 2/3 objemu teplé vody 45 – 50°C a následn ě se doředí 
studenou vodou na teplotu nápoje cca 39 – 40°C. 

SLOŽENÍ 
 
Sušená syrovátka, sojoproteinový koncentrát, kokosový a palmový tuk, pšeničný glutén, 
premix vitamínů, makrovprvků a stopových prvků, probiotikum 
 
Kompletní mléčné krmné směsi pro telata pod názvem MLSTEL jsou vyráběny z tuzemských 
mléčných surovin potravinářské kvality.  

BALENÍ  
 

Papírový pytel s PE vložkou  25 kg 
 

KM0013 



 

 
 
 

K
at

al
og

ov
ý 

lis
t 

st
ro

jír
en

sk
éh

o 
vý

ro
bk

u 
po

dl
e 

 
Č

S
N

 0
1 

39
12

 

25.4.2008 strana  2 

MLSTEL – 25 kg 
mléčná krmná sm ěs 

 

KRMIVA 
Sestavil: J. Bartáček Zodpovědnost za výrobek: M. Čížek    

JAKOSTNÍ ZNAKY  
název výrobku _____  

 N-látky  220,00 g 

 Laktóza  420,00 g 

 Tuk   175,00 g 

 Vláknina  4,20 g 

 Popel  82,00 g 

 Lyzin  16,00 g 

 Methionin  7,00 g 

 Threonin  11,00 g 

 Ca   8,50 g 

 P   6,20 g 

 Na   6,60 g 

 Vitamín A 50 000,00 m.j. 

   D 5 000,00 m.j. 

   E 100,00 mg 

   C 150,00 mg 

   B1 8,10 mg 

   B2 27,50 mg 

   B6 6,40 mg 

   B12 36,00 µg  

 Fe   216,00 mg 

 Zn   120,00 mg 

 Cu   45,00 mg 

 Mn   65,00 mg 

 Se   0,45 mg 

 J   1,60 mg 

 Co   1,60 mg 

 

 ME s  16,80 MJ 

 

 Záruční lhůta: 6 měsíců 

 


